
Zarządzenie Nr 15 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 8 marca  

2006 r. w sprawie wprowadzenia zaleceń dotyczących wykonywania i odbioru 

antykorozyjnych zabezpieczeń konstrukcji stalowych drogowych obiektów mostowych. 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 1 załącznika do Zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 22 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 19 września 

2005 roku, Zarządzeniem Nr 25 z dnia 10 października 2005 roku, Zarządzeniem Nr 8 z dnia 

18 stycznia 2006 roku i Zarządzeniem Nr 11 z dnia 8 lutego 2006 roku, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania „Zalecenia do wykonywania i odbioru antykorozyjnych 

zabezpieczeń konstrukcji stalowych drogowych obiektów mostowych – nowelizacja w 

2006 r.”, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 12 Generalnego Dyrektora Dróg Publicznych z dnia 8 grudnia 

1998 roku w sprawie wprowadzenia do stosowania „Zaleceń do wykonywania i odbioru 

antykorozyjnych zabezpieczeń konstrukcji stalowych drogowych obiektów mostowych” – 

wydanych w 1999 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


